
ZARZĄDZENIE NR 107/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 33.591.170,94 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.118.522,32 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 472.648,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 11.164.630,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 34.642.166,94 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.809.812,94 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.832.354 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 11.164.630,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: FFAF35B5-960C-4731-8606-8FE77E855431. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: FFAF35B5-960C-4731-8606-8FE77E855431. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 107/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 729.850 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 729.850 zł, w tym zwiększa się dotację celową
na świadczenia wychowawcze o kwotę 731.850 zł, natomiast zmniejsza się dotację celowa
na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne – 2.000 zł – w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 729.850 zł w tym:

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 729.850 zł - na realizację świadczeń wychowawczych
731.850 zł natomiast zmniejsza środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne – 2.000 zł .

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: FFAF35B5-960C-4731-8606-8FE77E855431. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.11.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 729 850,009 514 411,00 10 244 261,00

85501 Świadczenie wychowawcze 731 850,00 6 992 542,006 260 692,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 256 492,00 731 850,00 6 988 342,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 2 000,00 7 593,009 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 593,00 - 2 000,00 7 593,00

32 861 320,94 33 591 170,94729 850,00Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 107 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.11.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 584 810,00 729 850,00 10 314 660,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 260 692,00 731 850,00 6 992 542,00
3110 Świadczenia społeczne 6 162 171,00 734 019,00 6 896 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 629,00 -840,00 10 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 266,00 26,00 1 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 -1 165,00 1 245,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 165,00 15,00 8 180,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -205,00 495,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 593,00 -2 000,00 7 593,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 593,00 -2 000,00 7 593,00

Razem: 33 912 316,94 729 850,00 34 642 166,94

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 107 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.11.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 729 850,009 468 085,00 10 197 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 731 850,00 6 988 342,006 256 492,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 256 492,00 731 850,00 6 988 342,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 2 000,00 7 593,009 593,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 593,00 - 2 000,00 7 593,00

10 434 780,57 11 164 630,57729 850,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 107 Burmistrza Wielichowa z dnia 22.11.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 468 085,00 729 850,00 10 197 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 256 492,00 731 850,00 6 988 342,00
3110 Świadczenia społeczne 6 162 171,00 734 019,00 6 896 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 629,00 -840,00 10 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 266,00 26,00 1 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 410,00 -1 165,00 1 245,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 165,00 15,00 8 180,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -205,00 495,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 593,00 -2 000,00 7 593,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 593,00 -2 000,00 7 593,00

Razem: 10 434 780,57 729 850,00 11 164 630,57

BeSTia Strona 1 z 1


